ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
        TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO MỤC ĐÍCH ĐI CÔNG TÁC NƯỚC NGOÀI
(Yêu cầu không thay đổi trình tự các mục, không xóa nội dung trong mẫu đơn)

Kính gửi:
     - Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục

     - Phòng Khoa học và Hợp tác Phát triển
1. Họ và tên người đi công tác:

2. Đơn vị công tác:
3. Mục đích chuyến đi:
4. Tên/ Chủ đề:
5. Đơn vị tổ chức:.
6. Thời gian:
7. Nội dung đi công tác:
8. Kết quả dự kiến:
                                                                                         Hà Nội ngày    tháng    năm 2018         Ý kiến của Khoa….                                                                Người đi công tác
 Ý kiến của Phòng TCCB                                            Ý kiến của Phòng KH - HTPT
Ý kiến của Hiệu trưởng